Rua Rui Barbosa  - nº 1936 – Bairro Panair – CEP  76.801-364 – CNPJ 63.761.506/0001-33 –
SITE www.seater.org.br – e-mail contato@seater.org.br – Fone 69 3223-3233

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do SEATER/RO - Sindicato dos Empregados da Associação de

Assistência Técnica e Extensão Rural de Rondônia – no uso de suas atribuições

estatutárias, convoca todos os filiados para Assembleia Geral Ordinária a ser realizada

no dia 30 de junho de 2020 (terça-feira), por tele vídeo conferência através da

plataforma Google Meet sendo a primeira convocação às 19:30h, com metade mais

um dos associados que estejam em dia com a contribuição mensal. Não havendo

quorum inaugural, será realizada a segunda convocação com qualquer número às

20h00min, onde será discutida a seguinte PAUTA:

1 – Prestação de Contas e aprovação do balanço do ano de 2017/2020 do SEATER-

RO;

Porto Velho-RO, 15 de Junho de 2020.

Francisco Evandro Oliveira de Souza
Presidente do SEATER